甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司

高速公路运营管理平凉分公司

采购人联系人及
电话

魏先生

0933-8791893

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话

孙 悦

0931-2909762

开 标 时 间 2025 年 10 月 09 日 14:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2025 年 10 月 09 日 公示结束时间 2025 年 10 月 12 日

成交信息

标段 成交人名称 成交金额 服务期限

1 甘肃磊聚鑫商贸有限公司
小写：¥ 578,011.00 元

大写：伍拾柒万捌仟零壹拾壹元整

合同签订完成后 30 天完
成约定内容

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。